

基隆市公私立國民中小學雜費及各項代收代辦費收支辦法

第一條、第三條、第八條修正條文對照表

修正條文	現行條文	說明
<p>第一條</p> <p>本辦法依國民教育法<u>第三十二條第二項、第三項及第五十七條</u>規定訂定之。</p>	<p>第一條</p> <p>本辦法依國民教育法第五條第三項規定訂定之。</p>	<p>1. 本辦法之法源依據修正，爰配合修正文字。</p> <p>2. 另依國民教育法第五十七條學校進修部免收學費，並得視需要，酌收雜費及代收代辦費；其收費之自治法規，由直轄市、縣（市）主管機關定之。因前述本辦法之法源新增進修部，爰配合修正文字。</p>
<p>第三條</p> <p>除本辦法另有規定外，學校應依基隆市政府（以下簡稱本府）每學年公布之收費基準，收取下列費用：</p> <p>一、雜費。</p> <p>二、代收代辦費。</p> <p>前項第一款所定雜費，本市公立國民小學、國民中學及<u>進修部</u>學生免收。</p>	<p>第三條</p> <p>除本辦法另有規定外，學校應依基隆市政府（以下簡稱本府）每學年公布之收費基準，收取下列費用：</p> <p>一、雜費。</p> <p>二、代收代辦費。</p> <p>前項第一款所定雜費，本市公立國民小學及國民中學學生免收。</p>	<p>國民教育法第五十七條學校進修部免收學費，並得視需要，酌收雜費及代收代辦費；其收費之自治法規，由直轄市、縣（市）主管機關定之。因前述本辦法之法源新增進修部，爰配合修正文字。</p>
<p>第八條</p> <p>本辦法自發布日施行。</p> <p><u>中華民國 113 年 1 月 19 日修正之第三條第二項</u>，其施行日期由本府定之。</p>	<p>第八條</p> <p>本辦法自發布日施行。</p>	<p>國民教育法第九章國民補習教育之施行日期由行政院定，爰新增進修部公布施行日期。</p>